
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

cL 2020 г. 

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 31.12.2015 № 6071 

«Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг 
муниципальным казенным учреждением города Рязани 

«Муниципальный центр торгов» 

В соответствии со статьями 41, 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-1 «О регулировании тарифов 

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань», 

постановлением администрации города Рязани от 27.07.2020 № 2558 «Об утверждении 

структуры объектов муниципальной собственности (учреждения, предприятия 

и организации) и организаций, созданных с участием муниципального образования -

городской округ город Рязань», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города 

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 31.12.2015 № 6071 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг 

муниципальным казенным учреждением города Рязани «Муниципальный центр торгов» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции: 

«1.3. Учреждение формирует перечень платных услуг по согласованию 

со структурным подразделением администрации города Рязани, в ведении которого 

находится.». 

1.2. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции: 

«1.5. Тарифы на платные услуги учреждение устанавливает самостоятельно 

(приказом по учреждению) после согласования с первым заместителем главы 

администрации, руководителем аппарата, курирующим учреждение, 



и со структурным подразделением администрации города Рязани, в ведении которого 

находится.». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Бурмистрова B.C. 

Глава админис Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

